
Megtartotta hagyományos évértékelőjét Kondora István pol-
gármester február 14-én a ZeneHázában. Az eseményre ezúttal 
is a helyi cégek, egyházak, önkormányzati intézmények és civil 
szervezetek vezetőit hívta meg, továbbá a helyi képviselő-tes-
tület tagjait, az önkormányzati hivatal munkatársait. 

Az évértékelőn megjelenteket 
először Ágh Péter országgyűlési 
képviselő köszöntötte. Méltatta 
Kondora István polgármesteri 
tevékenységét, mint mondta, ő 
mindenki polgármestere, mindig 
azt keresi, ami összeköt, ez pedig 
Sárvár és a sárváriak. Kiemelte, 
hogy 10 éve képviselő, ezen idő 
alatt sok fejlesztést tudott közö-
sen megvalósítani Kondora Ist-
vánnal, jó és maradandó dolgok 
alkotására kötöttek szövetséget, 
és a közös munkát a jövőben is 
folytatják. 

Kondora István az elmúlt év 
értékelését számadatok ismer-
tetésével kezdte: 13 786 fő volt 
Sárvár lakossága, 75 gyermek 
született, 165-en haláloztak el, 83 
házasságot kötöttek, 7 állampol-
gársági eskütétel történt, 183 fát 
ültettünk el. 

A helyi gazdaság 2024-es tel-
jesítményéről szólva elmondta: 
a Sága 2 milliárd forintos high-
tech fejlesztést valósított meg, a 
Taravis 2 ezer négyzetméteres új 
üzemcsarnokot épített, az AWF új 
üzemcsarnokában már a gépeket 

szerelik. A nehézségek között em-
lítette a Sarbo és a Lafuma üzemek 
bezárását, de munkavállalóikat 
már egy Zalaegerszegről érkezett 
munkáltató átvette.

Áttérve a turizmusra, kiemelte, 
670 ezren látogattak el a sárvári 
fürdőbe 2024-ben, és a fürdő el-
kezdett egy saját erős fejlesztést a 
gyermekmedence megújításával, 
amely az idei évben folytatódik. 
Ennek az volt az előfeltétele, hogy 
a fürdő 1,8 milliárd forintos hitelét 
– Ágh Péter országgyűlési képvi-
selő segítségével – kormányzati 
támogatással kiválthatták. Tavaly 
több mint 600 ezer vendégéjsza-
kát töltöttek Sárváron a turisták, 
tovább nőtt az idegenforgalmi 
adóbevétel. 

Folytatás a 2. oldalon
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ELFOGADTÁK
SÁRVÁR IDEI 
KÖLTSÉGVETÉSÉT 

Sárvár Város Önkormányzata 
2025. évi költségvetése volt 
a fő napirendi pontja a feb-
ruár 13-i képviselő-testületi 
ülésnek, amely biztosítja a 
város stabil működtetését és 
további fejlesztését.

A napirend tárgyalásakor 
Kondora István polgármester is-
mertette az önkormányzat 2025. 
évi költségvetésének összeállítá-
sakor érvényesülő alapelveket.

– Elsőrendűnek tartjuk a gyer-
mek- és idős korosztály szociális 
biztonságának megtartását, a 
városlakók jóllétének megőr-
zését. Tovább folytatjuk a város 
lakóinak biztonságérzetét és 
kényelmét növelő beruházáso-
kat. A költségvetés végrehajtása 
során külön figyelmet fordítunk 
a város biztonságos működteté-
sére, a rövid-, közép- és hosszú 
távú városfejlesztési célok meg-
valósítására. Kiemelt figyelmet 
fordítunk a már elkezdett beru-
házások észszerű, biztonságos 
befejezésére, lezárására – sorolta 
a polgármester. 

Folytatás a 2. oldalon

Dr. Szijártó Valéria, Kondora István, Dr. Máhr Tivadar és Ágh Péter az évértékelőn (Fotó: MM)

KERTVÁROSI 
SZABADIDŐPARK!

Cikk a 3. oldalon

ÉVÉRTÉKELŐ – SÁRVÁRINAK LENNI JÓ! 

ÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉS az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 177. évfordulójánÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉS az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 177. évfordulóján
2025. március 15-én (szombat) 10:00-kor a Nádasdy-vár udvarán2025. március 15-én (szombat) 10:00-kor a Nádasdy-vár udvarán
Himnusz – Sárvári Koncertfúvószenekar (Vezényel: Szélesi Attila)
Ünnepi beszédet mond KONDORA ISTVÁN POLGÁRMESTER
Ünnepi műsort adnak a SÁRVÁRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA diákjai

KOSZORÚZÁS – A megemlékezés után az ünnepség résztvevői átvonulnak 
                             gróf Batthyány Lajos és Petőfi Sándor szobrához.
Kérjük, hogy a szervezetek koszorúzási szándékukat jelezzék az info@sarvarvar.hu e-mail címen!

PROGRAMOK MÁRCIUS 15-ÉN A NÁDASDY-VÁRBAN
10:00-13:00 Kézműves program, fegyverbemutató a múzeumban, Pilvax a művelődési ház folyosóján. 
Közreműködik a Regös Együttes. Részletes program a sarvarvar.hu weboldalon.



Folytatás az 1. oldalról
Kondora István az évértékelőn 

a beruházásokkal kapcsolatban 
leszögezte: ötcsillagos várost 
építünk, amely a minőség fontos 
fokmérője a beruházásainknál 
is. Aztán sorolta a tavalyi év ki-
emelkedő fejlesztéseit: a Szatmár 
utcai óvoda, új gyermekorvosi 
rendelők, a Berzsenyi utca, a 
Várkerület első szakasza, a cukor-
gyári utca, a világító kerékpárút, 
a Kertváros nyugati részét érintő 
csapadékvízelvezető-rendszer. 

– A rend és közbiztonság nekünk 
gazdasági erőforrást jelent, mert ha 
rend és biztonság van egy város-
ban, akkor szívesebben jönnek a 
vendégek – szólt Kondora István, 
aki hozzátette, ennek a letétemé-
nyese a rendőrség, a több mint 100 
térfigyelő kamera, a polgárőrség, a 
katasztrófavédelem.

Az évértékelőn a történelmi 
egyházak szerepéről is beszélt a 

polgármester, akik a város szö-
vetében olyan identitásképző 
tevékenységet végeznek, és olyan 
kohéziós erőt képviselnek, amely 
fontos lelki többletet ad hozzá 
Sárvár életéhez.

A rendezvényekkel és az in-
tézményekkel kapcsolatban 
elmondta, hogy nem képzel-
hetőek el egymás nélkül, és a 
civilek nélkül. Kiemelte, hogy az 
elmúlt évben 60-65 ezer ember 

látogatta meg a várat. A Sárvár 
Arénában is 60-62 ezren fordul-
tak meg, ebből 18 500-an vettek 
jegyet a moziba.

A polgármester évértékelő be-
szédében kitért a sárvári emberek, 
a helyi civilek, sportszervezetek 
teljesítményére, jubileumaira is, 
bemutatott több helyi kiadású 
könyvet.

Az évértékelőn mutatta be Sár-
vár 2024. évi borát, amely Mándli 

Tibor csempeszkopácsi borász 
Dunántúli Rajna Rizling száraz 
fehérbora lett.

„Sárvár 2025 – a jelenné vált 
jövő” – ezzel a szlogennel jelen-
tette be Kondora István az évérté-
kelőn, hogy 2025 egy különleges 
év, hiszen éppen 25 év telt el az 
új évezredből. Ez alkalomból egy 
éven át tartó közös élményre, 
játékra hívta a város polgárait, 
közösségeit.

– 2025-ben is dolgozzunk 
együtt, közösen, hogy ugyan-
úgy lendületben maradjon a 
város, mint ahogy eddig is volt, 
és közösen mondhassuk el, hogy 
Sárváron lenni jó, sárvárinak lenni 
jó! – mondta Kondora István. 

A rendezvény házigazdája Mo-
nostori Patrik, a Sárvári Közös Ön-
kormányzati Hivatal munkatársa 
volt. Akusztikus zenei produkció-
val Korponay Zsófi és Bánó Zoltán 
működött közre. � -fr-

Kondora István bemutatta Sárvár 2024. évi borát (Fotó: MM)

Folytatás az 1. oldalról
Kondora István a költségvetés 

készítésekor érvényesülő alap-
elvek között említette még a 
városban működő vállalkozások 
segítését és a kormányzati sze-
replőkkel való együttműködést, a 
pályázatok figyelemmel kísérését.

A költségvetés főösszeges 6,5 
milliárd forint, amelyben sikerült 
a bevételek és a kiadások egyen-
súlyát megteremteni. Az állam-
háztartáson belülről mintegy 1,8 
milliárd forint támogatás érkezik 
működésre és fejlesztésre. A stabil 
idegenforgalmi és ipari háttér je-
lentős forrást biztosít a költségve-
tés egyensúlyához, és várhatóan 
idén tovább nő az iparűzési és 
idegenforgalmi adóbevétel is.

A kiadási oldallal kapcsolat-
ban meg kell említeni, hogy a 
2025. évi költségvetés továbbra 
is biztosítja a város biztonságos 
üzemeltetését, működtetését és 
fejlesztését. Az ellátottak juttatá-
saira fordítható pénzügyi keret 
20%-kal emelkedik az idei évben, 
amellett, hogy a jogosultsági 
jövedelemhatárok is emelkedtek. 
A városi kulturális és sportszer-
vezetek, önkormányzati cégek, 

nagyrendezvények támogatására 
mintegy 400 millió forintot tervez-
tek a költségvetésben. 

Folytatódik az önkormányzati 
ingatlanok felújítása is, amelyhez 
45 millió forint támogatást biz-
tosít a Városgondnokságnak az 
önkormányzat az 50 millió forintos 
működési támogatáson felül. 

Felújítások közül – amelyekre 
közel 1 milliárd forintot tartal-
maz a költségvetés – az egyik 
legnagyobb tétel a 2025. évi 
mélyépítési, út- és járdafelújítási 
munkálatok, amelyek esetében 
250 millió forinttal számol a költ-
ségvetés. A felújítások közül meg 
kell még említeni a Vármelléki 
Óvoda ételliftjét, a Posta téri 
szökőkút felújítását, a szennyvíz-
csatorna-építési munkálatokat, 
a Nepomuki Szent János-szobor 
elhelyezésére szolgáló kápolna 
felújítását és az új gyermekorvosi 
rendelő hátsó toldaléképületének 
tetőfelújítását is.

Folytatódnak a kerékpárút-épí-
tések a Zuhogónál, továbbá a 
Pohárszárogató és a Sótonyi utcák 
közötti szakaszon. Gyalogos-át-
kelőhely létesül a Fekete-híd 
utcában, sorompót telepítenek 

az Árpád utcában, Rábasömjénbe 
pedig trafiboxot helyeznek ki. Bő-
vítik a térfigyelő kamerák számát 
és fejlesztik a kamerák informatikai 
rendszerét is. A városba bevezető 
három fő útra rendszámfelismerő 
kamerákat telepítenek. Újabb 
kerékpártárolókat, informatikai 

eszközöket szereznek be, és bővül 
a játszótéri eszközök száma is.

Sárvár 2025. évi költségvetését 
a polgári koalíció tagjai támogat-
ták igen szavazatukkal, a Sárvári-
akért Egyesület képviselői nemet 
mondtak az idei büdzsére.

-fr-
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Dr. Szijártó Valéria címzetes főjegyző, Kondora István polgármester 
és Dr. Máhr Tivadar alpolgármester a februári ülésen (Fotó: FR)
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A Sárvár Aréna mögötti beépítetlen ingatlan mellett még csak 
az épülő közút jelzi, hogy hamarosan fejlesztés kezdődik. Ágh 
Péter országgyűlési képviselő, dr. Kondora Bálint, a Vas Várme-
gyei Közgyűlés alelnöke és Dr. Máhr Tivadar, Sárvár alpolgár-
mestere tartott bejárást a területen, és adott tájékoztatást a 
készülő beruházásról, amelynek központi eleme a mozgásko-
ordinációt fejlesztő játszótér, úgynevezett „motoric park” lesz.

– A 2025-ös év az aktív turisz-
tikai fejlesztések éve lesz, a me-
gyében több helyszínen indulnak 
fejlesztések, köztük Sárváron. A 
Top Plusz pályázati programban 
nyert Sárvár Város Önkormányzata 
a Vas Vármegyei Önkormány-
zattal és az Őrségi Nemzeti Park 
Igazgatóságával konzorciumban 
támogatást kerékpáros aktív tu-
risztikai útvonalfejlesztésre Sárvár 
és a Ság hegy térségében – kezdte 
a tájékoztatót dr. Kondora Bálint 
alelnök, aki hozzátette: a meglévő 
túraútvonalat – amely már ismert 
a gércei kerékpárút révén vagy a 
Pohárszárogató utca mellé terve-
zett kerékpárútról – szeretnénk 
tovább fejleszteni újabb projekt
elemekkel.

A pályázat összértéke 400 millió 
forint, ennek a legnagyobb részét 
a Sárvári fejlesztési pontra költik el. 
– Sárvár Város Önkormányzata a 
projekt kapcsán tervezi turisztikai 
megállópont létesítését, vizes
blokkok, WC-k, öltözők, kerékpár-
tárolók, elektromos kerékpártöl-
tők kialakítását, a megállópont 
környezetének parkosítását, a 
mozgáskoordinációt fejlesztő ját-
szótér, úgynevezett „motoric park” 
létesítését, a projekthez kapcso-
lódó közműves infrastruktúra, így 
ivóvíz-, szennyvíz-, villamos veze-
tékek kiépítést, a közút fejlesztését 
– sorolta dr. Kondora Bálint.

Ágh Péter országgyűlési képvi-
selő arra hívta fel a figyelmet, hogy 
az elmúlt években már számos 

alkalommal bizonyították, hogy 
elkötelezettek Sárvár „zöld szívé-
nek” fejlesztése iránt.

– Ha rátekintünk Sárvár tér-
képére, akkor láthatjuk, hogy 
van két kiemelt pont, az egyik 
a Sárvárfürdő, a másik pedig a 
Sárvár Aréna, és ezek között egy 
nagy zöld terület húzódik óriási 
lehetőségekkel, tulajdonképpen 
ez Sárvár „zöld szíve”. A sárváriak 
és a Sárvárra látogatók örömére, 
jelentős pályázati forrás felhasz-
nálásával megtörtént a Csóna-
kázó-tó területének a feltárása, 
fejlesztése, az ottani attrakciós 
elemek elhelyezése, a kerékpárút 
kiépítése. Most pedig az aréna 
melletti területen jelenthetünk 
be újabb fejlesztést, amelyen 

évek óta dolgoztunk – húzta alá 
Ágh Péter.

Az országgyűlési képviselő arról 
is szólt: nagy eredmény volt, hogy 
sikerült megszerezni a terület 
tulajdonjogát, hogy elindulha-
tott az útépítés. A polgári oldal 
önkormányzati képviselői sokszor 
elmondták, hogy minderre azért 
van szükség, hogy az aréna mö-
gött egy olyan rekreációs területet 
lehessen létrehozni, amely majd 
a sárváriaknak, a kertvárosiaknak 
sok-sok kapcsolódási lehetőség-
gel szolgálhat. 

– Most pedig egy nagyon nagy 
lépést tettünk abba az irányba, 
hogy ez meg is valósuljon, hiszen 
a város egy olyan pályázatot 
tudott megnyerni, ami által itt 

egy rekreációs fejlesztés tud el-
indulni. Egyúttal, természetesen, 
ez tovább fogja növelni Sárvár 
vonzerejét is, hiszen egy térségi 
kerékpáros fejlesztés része a be-
ruházás – mondta el Ágh Péter.

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
örömének adott hangot, hogy a 
választási kampányban is sokat 
emlegetett Kertvárosi Szabadidő-
park kivitelezése elkezdődhet.  

– Én azt remélem, hogy egy 
olyan szép szabadidőpark fog itt 
létrejönni, amely nemcsak a kert-

városiaknak, hanem minden sár-
várinak egy olyan természetközeli 
helyszínt tud majd kínálni, amely 
gyorsan a kedvencükké válik. Egy 
kicsit szakítunk a klasszikus játszó-
tér hozzáállásunkkal, egy nagyon 
érdekes játékelemekkel tarkított, a 
mozgáskoordinációt fejlesztő par-
kot alakítunk ki – húzta alá Dr. Máhr 
Tivadar, aki hozzátette: a Mária-út 
és a Kéktúra útvonal itt találkozik, 
tehát sok-sok lehetőséget tarto-
gathat még ebből a szempontból 
is ez a terület.� -fr-

Ágh Péter, Dr. Máhr Tivadar és dr. Kondora Bálint 
az aréna mögötti területen (Fotó: MCs)

MEGVALÓSULHAT A KERTVÁROSI SZABADIDŐPARK!

Megújul a Székely utca
Lakossági tájékoztatóra hívta a Székely utca lakóit Kondora 
István polgármester, Dr. Máhr Tivadar alpolgármester és 
Klimits István, a körzet önkormányzati képviselője, ugyanis 
2025 tavaszán megvalósul a Székely utca útburkolatának és 
kapubejáróinak teljes felújítása.

A lakossági fórumon azonban csak a város vezetői vettek részt, 
Klimits István nem jelent meg. Kondora István polgármester 
elmondta, hogy Klimits István képviselő úr nem szavazta meg a 
város 2025. évi költségvetését, amely a Székely utca felújítására is 
lehetőséget teremt, de neki személyes vállalása volt az utca felújítá-
sa, így az meg fog valósulni. A felújításokra szánt 450 millió forintos 
pénzügyi keretből 100 milliót költ a város az utca felújítására és 14 
millió forintot a közművek kiváltására. 

A tavalyi évben megvalósult a Székely utca csapadékvíz-elveze-
tése, az idei évben az utcában megújul a 4 méter széles útfelület 
kétoldalt 50-50 centiméteres padkával, valamint a házak előtti 
kapubejárók. A Vasivíz szakemberei az elmúlt hetekben felmérték, 
hogy hány ingatlanban szükséges a régi ivóvízcsöveket lecserélni, 
új, műanyag ivóvízbekötésre, ezt 27 ingatlan esetében a következő 
hetekben elvégzik a Vasivíz munkatársai, majd ezt követően veszi 
kezdetét az útfelújítás, amit itt is a hideg remixes technológiával 
készít el az önkormányzat által megbízott kivitelező. 

A tervek szerint az utca felújítása 2025 márciusában kezdődik, 
és – az időjárás függvényében – az év első fél évében elkészülhet. 
A kivitelezés teljes időtartama alatt ideiglenes forgalomkorlátozás 
lesz érvényben az utcában.� TRG

A Kertvárosi Szabadidőpark látványképe
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Fogadóórát tartott Dr. 
Máhr Tivadar alpolgármes-
ter, amelynek tapasztala-
tairól közösségi oldalán 
számolt be. Az alpolgár-
mestert személyesen, te-
lefonon és e-mailben is 
sokan keresték meg. 

A témák között volt többek 
között Hunyadi utcai fakivágás, 
a Hunyadi utca mögötti par-
kolóban lévő hulladéktároló 
konténerek stabilabb elhelye-
zése. A Baross Gábor utca több 
lakója fekvőrendőr elhelyezése 
ügyében kereste meg, amellyel 
kapcsolatban felmérést végez-

ALPOLGÁRMESTERI FOGADÓÓRA A HIVATALBAN 

35 MILLIÓ FORINTTAL TÁMOGATJÁK A VÁROSMARKETINGET

TÁJÉKOZTATÓ 
az óvoda nyári zárva tartásáról

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83.§ (2) 
bekezdés b) pontja alapján a Sárvár Város Önkormányzata által 
fenntartott, valamint az óvodai nevelést Sitke, Porpác, Bögöt tekin-
tetében feladat-ellátási szerződésben ellátó Sárvári Vármelléki Óvo-
da 2025. évi nyári zárva tartását az alábbiak szerint engedélyezem:

A Sárvári Vármelléki Óvoda Várkerületi székhelyének és telephe-
lyének, valamint Szatmár utcai és sitkei telephelyeinek vonatkozá-
sában a nyári zárva tartást 2025. július 21-től 2025. augusztus 
22-ig engedélyezem. A nyitás időpontját 2025. augusztus 
25-ében állapítom meg.

A Sárvári Vármelléki Óvoda Bocskai utcai telephelyének vo-
natkozásában a nyári zárva tartást 2025. augusztus 4-től 2025. 
augusztus 22-ig engedélyezem. A nyitás időpontját 2025. au-
gusztus 25-ében állapítom meg.

	 Kondora István
	 polgármester

Döntöttek a februári testü-
leti ülésen a Sárvár Tourist 
& TDM Nonprofit Kft. vá-
rosmarketing tevékeny-
ségének támogatásáról, 
amelynek forrása az ide-
genforgalmi adó.

A TDM Kft. taggyűlése 2024. 
december 16-án fogadta el a 
társaság 2025. évi üzleti tervét, 
amelyben Haller Ferenc ügyve-
zető kiemelte: „fontos a város kí-
nálatának pozicionálása, egyedi 

kínálatának és arculatának meg-
jelenítése, mely tevékenység 
egyaránt irányul külföldre és 
belföldre. Sárvár megkülönböz-
tetése a többi piaci szereplőtől, 
a konkurenciától hosszú távon 
valamennyi szolgáltató részére 
növekedési lehetőséget bizto-
sít. A kiélezett piaci helyzetben 
a versenyképesség növelése, a 
márkaépítés, Sárvárnak, mint 
terméknek a kialakítása és pi-
acra vitele elengedhetetlen 
feltétele a turizmusban elért 

piaci  pozíc ió erősítésében, 
megőrzésében.” 

E célok megvalósítása érdeké-
ben a TDM Nonprofit Kft. az online 
marketing területén már eddig is 
számos innovatív kezdeménye-
zést, kampányt valósított meg, 
amelyek folytatása és fejlesztése 
a jövőben is elengedhetetlen. 
Ezért úgy határozott a sárvári 
képviselő-testület, hogy az ide-
genforgalmi adóbevétele terhére 
támogatást nyújt a Sárvár Tourist 
& TDM Nonprofit Kft. részére 

városmarketing tevékenysége 
folyamatos és magas színvonalú 
ellátása érdekében a működési 
támogatáson felül.

A támogatás éves összegét oly 
módon határozták meg, hogy a 
tárgyévet megelőző évben Sárvá-
ron eltöltött adóköteles vendég
éjszakánként 70 forint legyen. Az 
idei évi támogatás nagyságrendje 
– a 2024-es 500 ezer adóköteles 
vendégéjszaka alapján – 35 millió 
forint, amelyet négy részletben 
kap meg a TDM.� -fr-

nek majd az érintett és környező 
utcák lakói körében. 

– Lakossági kérdésre elmond-
tam, hogy az Esze Tamás utca 
23-25. számok között megoldjuk a 
csapadékvíz-elvezetés problémá-
ját. Ugyancsak az Esze Tamás utcá-
ból fordultak hozzám az úton lévő 
zárt kerékpársáv megszüntetése 
miatt, amelynek a megoldásán 
már dolgozunk. Az Esze Tamás 
utcai fekvőrendőrök cseréje is 
téma volt a fogadóórámon, ezt 
is vizsgáljuk a hivatal munkatár-
saival – fogalmazott Facebook 
bejegyzésében Dr. Máhr Tivadar, 
aki hírt adott arról is, hogy a Fel-
ső-Sótonyi utca 116-120. számok 
között útjavítást fognak végezni.

Az Újsziget utcából és az Iker-
vári utcából is csapadékvíz-elve-
zetéssel kapcsolatban fordultak 
az alpolgármesterhez. Továbbá 
kérés érkezett a Csónakázó-tónál 
lévő játszótér világításával kap-
csolatban, és járdajavítás, a zöld 
területek gondozása is téma volt. 

– Az írásban kapott megkeresé-
sekre írásban adunk választ, a felve-
tett témák, problémák megoldásán 
már dolgozunk a hivatal munkatár-
saival. Ha következő fogadóórámig 
kérésük, kérdésük van, akkor fordul-
janak hozzám bizalommal Messen-
geren, az alpolgarmester@sarvar.hu 
e-mail címemen vagy telefonon a 
06 96 323 555-ös telefonszámon – 
zárta gondolatait az alpolgármester.

VARGA KÁROLY,
az 1. sz. vk. önkormányzati képviselője
2025. MÁRCIUS 6-án, CSÜTÖRTÖKÖN 

17.00-18.00-ig 
az önkormányzati hivatal 218-as irodájában

18.00-19.00-ig 
a Rábasömjéni Közösségi Házban

FOGADÓÓRÁT TART.

KÉPVISELŐI  
FOGADÓÓRA

Dr. Máhr Tivadart e-mailben, Messengeren 
is kereshetik kéréseikkel, kérdéseikkel
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Készült Magyarország Kormánya megbízásából.
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Tavaly decemberben adománygyűjtést hirdetett a Vas Várme-
gyei Mentésügyi Alapítvány a Flex önkénteseivel közösen a 
sárvári mentők javára. Az adventi vásárban frissen készített 
palacsintával és forró italokkal kínálták a vendégeket, majd 
az ebből befolyt összeget kiegészítve a Flex 500 ezer forintos 
adományban részesítette az alapítványt, illetve ezen keresztül 
a Sárvári Mentőállomást.

Az adományt február 13-án 
nyújtotta át László Levente, a Flex 
gyárigazgatója Köcse Tamásnak, 
a Vas Vármegyei Mentésügyi 
Alapítvány ügyvezető elnökének 
és Szabó Zoltán mentőtisztnek a 
Sárvári Mentőállomáson.

– Az adományozott összeg a 
helyi mentők céljait szolgálja, így 
visszaforgatva az alulról szervező-
dő kezdeményezéshez csatlako-
zók kedvességét. Köszönjük a Flex 

vezetőségének, munkatársainak, 
hogy sárvári cégként segítik az 
itteni célokat – fogalmazott Köcse 
Tamás.

Az 500 ezer forintos adományt 
a tervek szerint klímaberendezés 
beszerzésére fordítja a Sárvári 
Mentőállomás.

Köcse Tamás hozzátette, az 
alapítvány közhasznú tevékeny-
séget folytat, az 1 százalékos 
felajánlásokból és esetenként 

adományokból egészíti ki a vasi 
mentők eszközparkját, oktatási 
eszközeit, valamint szociális célú 
kiegészítéseket nyújt a mentőál-
lomások számára. Az alapítvány 

munkatársai önkéntesen oktatnak 
elsősegélyt, újraélesztést, és az eb-
ből befolyt összeg is az alapítvány, 
a mentők céljait szolgálja. 

sii

László Leventétől Köcse Tamás és Szabó Zoltán vette át az adományt 

FÉLMILLIÓ FORINT ADOMÁNYBAN RÉSZESÜLTEK A SÁRVÁRI MENTŐK

NEMZETKÖZI OLTÓKÖZPONT ÉS UTAZÁS-EGÉSZSÉGÜGYI TANÁCSADÁS SÁRVÁRON

INTÉZZÜK, NEM BONYOLÍTJUK!
Gondja van a jelenlegi biztosításával?
Keresi a legkedvezőbbet? Váltani szeretne?
Nálunk az ÖSSZES BIZTOSÍTÓ 
AJÁNLATA EGY HELYEN!
Válassza díjmentes szolgáltatásainkat!
Mi segítünk, hogy ne kelljen időrabló 
ügyintézéssel bajlódnia!
Sárvár, Hunyadi u. 9. (Szolgáltató ház!) 
+36 30 631 3807 | +36 30 267 5927
sarvar@insura.hu

Keressen minket irodánkban vagy itt:
ALLRISKS.HU
SZABOKRISZTIAN.INSURA.HU

Áldozatot követelt a lakástűz
Február 16-án, vasárnap délután kigyulladt egy nyolcvan négy-

zetméteres sárvári lakóház egyik szobája a Tinódi Sebestyén utcá-
ban. A város hivatásos tűzoltói több oldalról oltották el a lángokat. 
Az épületbe bejutva egy idős nőt találtak, de a gyors beavatkozás 
ellenére sem lehetett az életét már megmenteni – tudatta közle-
ményében a Vas Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság.

Nem zárható ki, hogy a tüzet a fűtőberendezésből kipattanó 
szikra okozta, azonban a tűz pontos keletkezési körülményeit 
tűzvizsgálati eljárás fogja feltárni. 

A sajtóközleményben hangsúlyozták: A tüzelőt és egyéb éghető 
anyagokat, bútorokat a fűtőeszköztől távolabb helyezzük el, mert a 
keletkező hő, vagy a kipattanó szikra könnyen tüzet okozhat. Meg-
jegyezték, hogy egy nappal a sárvári eset előtt egy nagybánhegyesi 
lakás konyhájában vesztette életét tűzeset miatt egy idős asszony.

Városunkban új szolgálta-
tás érhető el Dr. Wächter 
Walter László háziorvos 
rendelőjében.

Sokféle oka lehet annak, hogy 
külföldre utazunk. Nyaralás, üzleti 
út, munkahelyi kiküldetés, külföldi 
tanulmányok, sportversenyek, 
hosszabb-rövidebb külföldi mun-
kavállalás stb. 

Hazánk járványügyi szempont-
ból a világ legbiztonságosabb 
országai közé tartozik, ezért talán 
nem is gondolunk rá, hogy távoli 
tájak felkeresése olyan fertőzések 
kockázatával járhat, amik nálunk vi-
szonylag ritkák, ismeretlenek, vagy 
már feledésbe merültek. Egyes 
országokban az éghajlati adott-

ságok vagy az eltérő higiénés kul-
túra miatt fordulnak elő nagyobb 
számban fertőző betegségek, 
például a mediterrán országokban 
a hepatitisz A és hastífusz, vagy 
a trópusokon az előzőek mellett 
a malária, a sárgaláz, a gennyes 
agyhártyagyulladás, tetanusz. Ezek 
ellen hatásosan lehet védekezni 
megfelelő időben beadott védőol-
tással, vagy megelőző gyógyszer-
szedéssel. A védőoltások többsége 
az ajánlott kategóriába tartozik, de 
vannak országok, ahová oltási iga-
zolás nélkül be sem léphet az utazó. 

A fertőzéseken túl – az utazás 
jellegétől függően – egyéb egész-
ségügyi kockázatok is jelentkez-
hetnek, például hegymászóknál 
magassági betegség, többszörös 

időzóna átlépésnél jet lag, hosszú 
repülőút során fokozott trombó-
zisveszély stb., melyeket szintén 
javasolt orvossal megbeszélni. 

Az utazás előtti tanácsadás, az 
oltások és gyógyszerek kiválasztása 
az utazó egészségi állapota (élet-
kor, előző, ill. krónikus betegségek, 
állandó gyógyszerek, korábban 
felvett oltások, esetleges váran-
dósság stb.), valamint az útvonal-
terv, az utazás jellege, időtartama 
alapján személyes beszélgetés 
keretében történik. Az oltóhelyet 
javasolt legalább egy hónappal 
(optimálisan hat-nyolc héttel) a ter-
vezett utazás előtt felkeresni, hogy 
elegendő idő álljon rendelkezésre 
a védettség kialakulásához, több 

oltásból álló immunizáció esetén 
az oltási sor beadásához. 

Az Oltóközpontban ezenkívül 
nem utazással összefüggő, szezo
nális és egyéb (HPV, kullancsencep-
halitis, Pneumococcus elleni stb.) 
oltásokkal kapcsolatos tanácsadás, 
oltás is kérhető, valamint immun-
hiányos betegek javasolt oltásait 
(pl.: lépeltávolítás után) is vállalják.

A szolgáltatás térítésköteles, 
előzetes bejelentkezés alapján 
történik. 

Elérhetőségek: Sárvár, Széchenyi 
u. 13. sz. alatti orvosi rendelő, Tel.: 
06/30-956-3437 email.: oltokoz-
pontsarvar@gmail.com, Face-
book: Nemzetközi utazás-egész-
ségügyi és oltóközpont
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Számos gyógyulni vágyó pácienst fogadnak az év elején a 
sárvári fürdőn. Megnőtt azon látogatók száma, akik az épí-
tőiparban dolgoznak, sokan az influenza után visszamaradt 
tünetek miatt jelentkeznek, és továbbra is nagyon népsze-
rűek a TB által támogatott kezelések. Dr. Szerb Jánossal, a 
Sárvári Gyógy- és Wellnessfürdő reumatológus főorvosával 
beszélgettünk.

Különösen nőtt az év elején 
azok száma, akik az építőiparban 
dolgoznak és preventív céllal 
keresik fel a fürdő gyógyászati 
részlegét, mielőtt az éven át tartó 
megterhelő fizikai munkát elkez-
dik. Nagy számban jelentkeznek 
hát-, derék- és ízületi bántalmak-
kal a betegek, és az influenza 
okozta hosszú távon fennmaradó 
kellemetlen tünetekkel is felkere-
sik a létesítményt. 

Dr. Szerb János elmondta, a TB 
által támogatott kezelésekre to-
vábbra is nagyon nagy az igény. 

– Leggyakrabban termál kád-
fürdőt, súlyfürdőt, szénsavas 
kádfürdőt, orvosi gyógymas�-
százst, víz alatti sugármasszázst, 
víz alatti csoportos gyógytornát, 

komplex fürdőgyógyászati ellá-
tást ajánlunk a hozzánk érkezők-
nek. Büszkén mondhatom, hogy 
a magas beteglétszám ellenére 
nálunk nincsen várólista, min-
denkit azonnal el tudunk látni. 
Az év eleje sűrű nálunk, hiszen 
jelentkeznek olyan betegek is, 
akik az influenza akut tünetei-
nek megszűnése után keresnek 
fel bennünket. A leggyakoribb 
tünetcsoportunk az általános 
gyengeség, fáradékonyság, illet-
ve sokan a tartós, elhúzódó kö-
högés miatt arra panaszkodnak, 
hogy háti izmaik begörcsölnek a 
túlterheltségtől, fájdalmas izom-
csomók maradnak, amik zavarják 
a mindennapi tevékenységüket. 
Sok páciensünknek ajánljuk a 

tünetek enyhítésére az ún. PAPIMI 
kezelést – mondta lapunknak a 
főorvos. 

Az innovatív kezelési módszert 
egy speciális gép segítségével 
végzik, melyből eddig 1 darab 
állt a vendégek rendelkezésére, 
a nagy érdeklődésre való tekin-
tettel a közelmúltban vásárolt a 
fürdő még egyet. A PAPIMI mág-
neses ion indukciós készüléket 
arra fejlesztették ki, hogy segítsen 
helyreállítani a sejtek hiányzó 
töltésmennyiségét, kijuthasson 

a sejt az energiaválságból. Így 
végbemennek a szükséges ké-
miai reakciók, melyek az alacsony 
energiaállapotban nem, vagy 
csak lassan játszódnak le. 

– A kezelés alkalmas ízületi 
fájdalmak, gyulladásos kórképek, 
sportsérülések, gerincproblémák 
esetén, a módszer energetizál, 
vitalizál. A PAPIMI-vel a gyógyu-
lási eredményeink kimagaslóak, 
90% fölöttiek – tájékoztatott a 
főorvos.

KA

Egy újabb PAPIMI-készü-
lékkel bővült a Sárvárfür-
dő gyógyászati részlege

MOZGALMAS AZ ÉV ELEJI IDŐSZAK A FÜRDŐ GYÓGYÁSZATI RÉSZLEGÉN

Kedvezménykupon

-20% 
Felhasználható: 2025.03.28-ig, minden bodyLab szolgáltatásunk árából.

body
Kezelések már 3.990 Ft-tól! 

Kedvezménykupon

fine -20% 

Lab

Bistro
Nyitvatartás:

Péntek-szombat:  11:00-16:00 óra (konyha 12:00-15:00 óra között)  
és 18:00-22:00 óra (konyha 18:00-21:00 óra között)

Vasárnap: 11:00-16:00 óra (konyha 12:00-15:00 óra között)

Felhasználható: 2025.03.28-ig, minden fineBistro rendelés esetén.

Bejelentkezés: +36 70 788 1188
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Szent László

● Farsangszombaton, március 
1-jén kerül megrendezésre az idei 
Katolikus jótékonysági bál. Tombola-
felajánlásokat szívesen fogadunk. 
Köszönet érte!

● Húshagyókedden (március 4.)  
véget ér az idei farsangi idő. Március 
5-én, hamvazószerdán megkezdődik 
a nagyböjti szent idő. Hamvazószer-
da szigorú böjti nap (3x-i húsmentes 
étkezés 18-60 év között). Engesz-
telésül ajánljunk fel imádságot, 
irgalmasság cselekedeteit, önmeg-
tagadásokat. 

● Nagyböjtben szerdánként imád-
kozunk rózsafüzért az esti szentmise 
előtt 17.30-tól a Szent László-temp-
lomban.

● Nagyböjt péntekjein tartóz-
kodjunk a hús fogyasztásától (14 év 
felett), és vállaljunk valami lemon-
dást, felajánlást! A böjti péntekeken 
keresztutat imádkozunk 17.00-kor  
a Sári templomban, 17.30-kor pedig a 
Szent László-templomban.

● Nagyböjt vasárnapjain délután 
15 órakor a Hegyi kálváriakápolnánál 
imádkozzuk a keresztutat. Hozzuk meg 
sokan részvételünkkel áldozatunkat! 
Az idei első alkalom március 9-én lesz.

● A plébániahivatalban folyama-
tosan lehet szentmiseszándékokat 
íratni az üres helyekre, éljünk a lehe-
tőséggel, ne feledkezzünk meg élő és 
elhunyt szeretteinkről!

● Az adó 1%-a kapcsán a Magyar 
Katolikus Egyház technikai száma: 
0011. A második 1% felajánlása tekin-
tetében ajánljuk az adózók figyelmé-
be a Szent László Katolikus Általános 
Iskola Alapítványát (18885785-1-18) 
és a Szent Piroska Katolikus Óvodát 
(19244679-1-18). Köszönjük!

● Akiknek elhunyt szerettei, hoz-
zátartozó(i) a Sári (egyházi) temető-
ben pihennek, kérjük, hogy a tavaly 
Mindenszentekre felmért, elkészített, 
a temetőkapun található térkép se-
gítségével, adategyeztetésre keressék 
fel hivatali időben a Sári plébániát. 
Köszönjük az együttműködést!

● Február 28-án, pénteken 17 
órakor kerül sor Férfikörünk havi talál-
kozójára. Vendég előadónk Szabó Fe-

renc evangélikus lelkész, a Protestáns 
Tábori Püspökség püspökhelyettese 
lesz, aki a Tízparancsolat bibliai hát-
teréről tart előadást.

● Március 2-án, a 9.30-as sárvári 
istentiszteletünkön az úrvacsora 
közösségébe hívjuk gyülekezetünk 
tagjait.

● Március 4-én, kedden a Vasi 
Evangélikus Egyházmegye lelkész-
gyűlésére kerül sor Szentgotthárdon.

● Megkezdtük a felkészülést a 
gyülekezeti fordulóból továbbjutott 
csapatokkal a 33. Országos Evan-
gélikus Hittanversenyre. A verseny 
témája: Álomból valóság – Hogyan 
fordítja Isten terve áldássá a rosszat?  
A versenyre József történetének 
kijelölt szakaszai alapján készülünk. 
A megyei fordulóra március 8-án, 
szombaton kerül sor Bobán. Gyüle-
kezetüket 7 csapat képviseli.

● Március 9-én, vasárnap 11 óra-
kor Rábapatyon, 15 órakor Sárváron 
tartunk családi istentiszteletet, amely 
alkalmakra szeretettel hívjuk a hitta-
nos gyermekeket családjukkal együtt.

● Március 11-én, kedden 17 órakor 
tartjuk Nőegyletünk havi alkalmának 
keretében az Ökumenikus Világima-
nap (női imanap) alkalmát. Az idei 
évben a Cook-szigetek keresztény 
asszonyai állították össze az alkalom 
liturgiáját. Közös istentiszteletünkre 

szeretettel hívjuk más felekezetek 
tagjait is.

● Személyi jövedelemadójuk 1%-
ával a Magyarországi Evangélikus 
Egyház javára a 0035-ös technikai 
számon rendelkezhetnek. Kérjük, 
hogy a másik felajánlható 1%-kal 
támogassák egyházközségünk Lu-
ther-rózsa Alapítványát, melynek 
adószáma: 18890246-1-18.

● Egyházközségünk főbb híreiről 
közösségi oldalunkon, a facebook.
com/SarvarEv címen is tájékozód-
hatnak.

● Vasárnaponként 10 órától  is-
tentiszteletet – és ezzel egy időben 
gyermek-istentiszteletet – tartunk.

● Csütörtökönként 18 órára  Bib-
liaórára várjuk az érdeklődőket.

● Személyi jövedelemadónk 1%-át 
a Sárvári Református Gyülekezetért 
Alapítványnak ajánlhatjuk fel, melynek 
adószáma: 18890552-1-18. A Magyar-
országi Református Egyház technikai 
száma: 0066.

● Lelkészi Hivatal  elérhetősége: 
95/830-067. Egyházközségünk a 
Sárvári Református Egyházközség 
Facebook-oldalon is elérhető.

Szent László 
Plébánia

Szent Miklós
Plébánia

Evangélikus 
Egyházközség

Református 
Egyházközség
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Közös istentiszteleten emlékeztek meg a sárvári 
protestáns egyházak a Sárváron raboskodott gálya-
rabokról. Az idei évben a református templomban 
tartottak emlékező istentiszteletet, majd együtt 
vonultak át és koszorúzták meg a gályarabok em-
léktábláját a Nádasdy-várban.

Az 1676-ban gályarabságból 
szabadult protestáns lelkészekről 
évek óta közös istentiszteleten 
emlékeznek meg az evangélikus 
és református gyülekezetek Sár-
váron. Az idei évben a református 
templomban gyűltek össze a 
protestáns hívek. Az istentisztele-
ten Sárvár Város Önkormányzatát 
Kondora István polgármester 
képviselte. A prédikációt Pethő 
Attila evangélikus lelkész tartot-
ta, aki kitért arra, miért fontosak 
a mai ember lelkisége számára 
a gályarabságot elszenvedett 
prédikátorok. Fontos a lelkészek 
kitartása, lelki ereje, mely erények 
a mindennapjainkat is megkön�-
nyíthetik. 

Az istentisztelet után a hívek kö-
zösen vonultak át a Nádasdy-vár 
udvarán található emléktáblá-

hoz, ahol Szentgyör-
gyi László református 
lelkész mondott be-
szédet, amelyben ki-
tért arra, hogy merjük 
megvallani és megélni 
is hitünket. 

A megemlékezés 
végén Kondora István polgármes-
ter, Dohi Zsolt református gond-
nok és Horváth Zsolt evangélikus 
felügyelő elhelyezte az emlékezet 

koszorúit, majd a megjelentek 
elénekelték a Himnuszt.

Az istentiszteleten jelentette be 
Szentgyörgyi László református 

lelkész, hogy megválasztották az 
Őrségi Református Egyházmegye 
esperesévé. 

gabika

A Sárvár Jövőjéért Civil Kerek
asztal Egyesület február 7-i 
rendezvényén Dr. Zsigmond 
Gábor, a Magyar Nemzeti Mú-
zeum főigazgatója volt a ven-
dég a ZeneHázában, akinek 
életútja egy Sárvár melletti 
kis faluból, Sótonyból indult. 
A „Vas vármegyétől a Nemzeti 
Múzeumig” című esten egy-
kori tanára, Csonka László 
beszélgetett a főigazgatóval. 

Dr. Zsigmond Gábor PhD tör-
ténész, kulturális turisztikai szak-
közgazdász egykori tanárának 
elárulta: gyermekkori élményei, az 
általános iskolai történelemórák 
és a helyi könyvtár inspiráló köny-
vei meghatározó szerepet játszot-
tak későbbi pályaválasztásában.

A szakember közel két évtizede 
dolgozik a hazai múzeumi ága-
zatban. Volt főigazgató-helyettes, 
projektvezető, valamint több hazai 
és nemzetközi múzeumi szervezet 
elnökségi tagja is. Fél éve vezeti a 
Magyar Nemzeti Múzeumot.

Korábban fontos szerepet vál-
lalt a budapesti nosztalgia villa-
mosközlekedés elindításában, a 
Magyar Műszaki és Közlekedési 
Múzeum átfogó szakmai megújí-
tásában, illetve mintegy 40 hazai 
és külföldi kiállítás szervezőjeként, 
kurátorként, 15 könyv és több 
mint 100 tanulmány szerzőjeként 
és társszerzőjeként, egyetemi 
óraadóként is az értékmegőr-
zés, tudományos népszerűsítés, 

kulturális turisztikai fejlesztések 
elkötelezett híve. 

„Célom, hogy a Magyar Nemzeti 
Múzeum az örökségre és meglévő 
értékeire építkezve egy együtt-
működésekre nyitott, a magyar 
múzeumügyet szolgáló és erősítő, 
katalizátorként és kompetencia-
központként is működő, a magyar 
kulturális örökséget nemzetközi 
térben is bemutató erős, len-
dületes intézménnyé fejlődjön” 

– mondta 2024 nyarán, a Magyar 
Nemzeti Múzeum főigazgatójává 
történő kinevezésekor.

A főigazgató kiemelte, hogy az 
elmúlt fél évben számos intéz-
kedést hoztak annak érdekében, 
hogy a múzeum nemzetközi fi-
gyelmet kapjon. Több külföldi 
múzeummal is együttműködnek, 
műtárgyakat kölcsönöznek, és kö-
zös régészeti projekteket indítottak. 

Ezek közül az egyik legnagyobb 
visszhangot kiváltó felfedezés egy 
háromezer éves arany nyakék 
előkerülése volt a Somló-hegyen. 
A különleges lelet világszenzá-
ciónak számított, ma a Magyar 
Nemzeti Múzeumban látható.

A Nemzeti Múzeum jelenleg 
egy páratlan ékszerkiállítást is be-
mutat, amelynek két hónap alatt 
közel 30 ezer látogatója volt. Emel-
lett már zajlanak az előkészületek 
több nagyszabású tárlatra: a jövő 
évben Mohács 500 éves évfor-
dulójára és a magyar keresztesek 
történetére fókuszáló kiállítások is 
szerepelnek a programban.

CIVIL EST – Dr. Zsigmond Gáborral folytatódott a rendezvénysorozat 

A GÁLYARAB LELKÉSZEKRE EMLÉKEZTEK A PROTESTÁNS EGYHÁZAK

Pethő Attila, Pethő-Udvardi Andrea, 
Szentgyörgyi László, Horváth Zsolt, Kon-
dora István és Dohi Zsolt a gályarabok 
emléktáblája előtt (Fotó: TRG)

SZENTGYÖRGYI LÁSZLÓT ESPERESSÉ VÁLASZTOTTÁK
Szentgyörgyi Lászlót, a Sárvári Református 

Egyházközség lelkészét, egyházmegyei lelkészi 
főjegyzőt választották meg az Őrségi Református 
Egyházmegye esperesévé.

Az időközi esperesválasztásra azért volt szükség, 
mert Szabadi István, az egyházmegye esperese 
betöltötte 70. életévét, és – a törvényeknek 

megfelelően – leköszönt tisztségéről. Az Őrségi 
Református Egyházmegye Választási Bizottságának 
közleménye szerint a beérkezett 16 igen szavazat 
alapján Szentgyörgyi László nyerte el a tisztséget.

Szentgyörgyi László esperes, sárvári lelkipásztor 
beiktatása április 12-én 10:00 órakor lesz a sárvári 
református templomban.
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A Sárvár és Vidéke Méhész
egyesület február 8-án tar-
totta farsangi bálját a Park 
Inn Hotelben, amelyre kite-
hették volna a megtelt táb-
lát, hiszen 129-en báloztak 
együtt ezen az estén. 

A bálozókat Makrai Attila elnök 
köszöntötte a Sárvár és Vidéke 
Méhészegyesület képviseletében. 
A sárvári és Sárvár környéki méhé-
szek mellett még Jászberényből, 
Pápáról, Söjtörről, Nagykamarásról 
és Szombathelyről érkezett bálo-
zókat is üdvözölhetett.  

A bált Dr. Máhr Tivadar alpolgár-
mester nyitotta meg, aki örömé-
nek adott hangot, hogy a sárvári 
közösségek a bálok szervezését, 
aktivitásukat illetően is példát mu-
tatnak az egész megyének, hiszen 
ebben a szezonban már kilenc 
sárvári bálnál tartunk. Jó szórako-
zást kívánt a méhészeknek.

A megnyitón Erős György, a 
Sárvári Apiarius Mézlovagrend 
alapítója két meglepetésven-
déget jelentett be, az Országos 
Magyar Méhészeti Egyesület volt 
vezetőségéből Mészáros Józsefet 
és Gál Izabellát. 

Megtisztelte jelenlétével a 
bált Várhelyi Tamás városi plé-
bános, ak i asztali áldásában 
Szent Ambrus, a méhészek és a 

méhek védőszentjének példáját 
idézte.

A talpalávalót két kőszegi ze-
nész, Szabó Gábor „Norman” 
és Horváth Péter szolgáltatta. 
Számos tombolatárgy-felajánlás 
is érkezett, a tombola bevételét 
a méhész egyesület rendezvé-
nyeinek megvalósítására for-
dítják. Makrai Attila elmondta, 
idén tavasszal is megszervezik 
a repcefesztivált, ősszel pedig a 
méhész napot.

-fr- 

JÓKAI MÓRRA EMLÉKEZTEK

EGYÜTT BÁLOZTAK A SÁRVÁRI MÉHÉSZEK 

Dr. Máhr Tivadar, Makrai Attila, Várhelyi Tamás és Erős György 
nyitotta meg a méhészek bálját (Fotó: FR)

Valentin-nap előestéjén mentalista bűvészshowra várták az ér-
deklődőket a Nádasdy Ferenc Múzeum dísztermébe, ahol Molnár 
Szabolcs mentalista bűvész varázsolta el közönségét. A sárvári 
műsor interaktív volt, középpontban a nézők gondolatai és meg-
érzései álltak. Az előadás egyszerre volt humoros és meghökkentő, 
látványos és elgondolkodtató. A változatos produkció a matema-
tika világától egészen a szuggesztióig és a telepátiáig mindenből 
ízelítőt adott a nézőknek. A közönség megtapasztalhatta milyen 
az, amikor valaki a fejükben olvas. (Tudósítás és fotó: TRG)

VALENTIN-NAPI BŰVÉSZSHOW A VÁRBAN

TAVASZVÁRÓ PROGRAMOK A KÖNYVTÁRBAN
Március 4–28-ig a könyvtár folyosógalériáján tekinthetők meg a Szent 
Piroska Katolikus Óvoda azon festményei, amelyeknek az intézmény 
Brunszvik Alapítványa jótékonysági árverés keretében szeretne méltó he-
lyet találni. A licitálás az alapítvány Facebook-oldalán keresztül zajlik majd.
Március 5-én a Zenei klub keretében Diuék dalolnak címmel Szilágyi-
Varga Diána és tanítványai műsorát hallhatja a közönség.
Március 12-én dr. Joó Andrea ügyvéd közérthető, gyakorlati példákon 
alapuló előadásával segít eligazodni a legfontosabb társasházi jogi 
kérdésekben.
Március 19-én Leél-Őssy Tamás a chi kung lényegével és két fő részével 
ismerteti meg az érdeklődőket.
Március 21-én, pénteken Önkép, divat, öltözködés címmel Komondy 
Henriett segítségével alakíthatjuk ki az alkatunknak megfelelő ruhatárat, 
és a legújabb tavaszi kollekcióval is megismerkedhetünk.
Március 26-án az Egészségklubban Majsa Rebeka Ezerarcú illóolajok, 
avagy az aromaterápián innen és túl címmel tart előadást. 
Szokásos tavaszi könyvvásárunkat március 31 – április 5-ig, vagyis 
hétfőtől szombatig rendezzük meg.
A programok minden alkalommal 17 órától kezdődnek, amelyekről 
részletesebben a sárvári könyvtár Facebook-oldalán és a sarvarvar.hu 
oldalon olvashatnak.
Márciusban a könyvtár 1-jén és 22-én, szombaton is várja olvasóit.

200 éve, 1825. február 18-án született Komáromban Jókai Mór, 
a magyar romantikus próza legnagyobb alkotója, az Egy ma-
gyar nábob, a Kárpáthy Zoltán, A kőszívű ember fiai, a Fekete 
gyémántok, Az aranyember szerzője, aki sokáig a legolvasot-
tabb magyar író volt. Lenyűgöző történetmesélő képességével 
és közéleti szerepvállalásával generációkat inspirált. 

A Sylvester Könyvbarátok Klub-
jában is megemlékeztek Jókai Mór 
születésének 200. évfordulójáról. 
Horváth Lászlóné klubvezető 
előadásának segítségével idézték 
fel a nagy mesélő életének és 
pályájának meghatározó állomá-
sait. A találkozón megnyitották a 
sárvári könyvtár Jókairól szóló idő-
szaki kiállítását. Az író halhatatlan 
klasszikusait természetesen egész 
évben lehet kölcsönözni.

Gál Sándor felvidéki író javas-
latára, a Magyar Írószövetség 
Választmánya döntése szerint 

2018-tól Jókai Mór születésnapján 
ünnepeljük a magyar széppróza 
napját.

„Jókai Mór születésnapja azért 
alkalmas a próza ünneplésére, 
mert írói életműve mai napig a 
magyar irodalom egyik legna-
gyobb, megkerülhetetlen telje-
sítménye, regényíróként is máig 
megőrizte jelentőségét a nemzeti 
irodalomban, komolyan hozzájá-
rul történelmi önismeretünkhöz 
és identitásunk megőrzéséhez” – 
olvasható a közleményben.

Fotó: Sárvári könyvtár
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Javában zajlanak a Munkácsy-kiállítás előkészületei a Ná-
dasdy Ferenc Múzeumban. Február 20-án, Munkácsy Mihály 
születésének 181. évfordulóján jelentette be a múzeum, hogy 
május 18-án nyílik meg Sárváron az új kiállítás.

– Munkácsy Mihály világhí-
rű magyar festőművész 1866-
ban festette meg Kövi Alfonz és 
Kövi Etelka portréit, melyek egy 
hagyaték részeként kerültek a 

sárvári múzeum-
ba – tudtuk meg 
Takács-Reichardt 
Gabriellától, a kiállí-
tás kurátorától. 

Az elmúlt hóna-
pok során restaurá-
torok megvizsgálták 
a képeket, roncso-
lásmentes vizsgá-
latokat végeztek el 
rajtuk, illetve meg-
tisztították őket.

A múzeumok vi-
lágnapján, május 
18-án nyitja meg új 
kiállítását a Nádasdy 

Ferenc Múzeum, ahol nemcsak a 
két portrét mutatják be, hanem 
elhelyezik azokat az életműben, 
illetve sok más érdekességet is 
elmesélnek róluk.

Anikó gyöngyei címmel 
nyílt meg a sárvári könyv-
tár legújabb kiállítása 
február 7-én. A tárlatot 
Biró László, a Kézműves 
Kör vezetője ajánlotta az 
érdeklődők figyelmébe.

Zsúfolásig telt a könyvtár az 
évindító kiállítás megnyitójára, 
ahol a megjelenteket Bődi Piros-
ka könyvtárvezető köszöntötte. 
Elmondta, hogy Zsámár Csabáné 
Bányai Anikóval gimnazista koruk 
óta ismerik egymást, néhány 
éve a családjaikat ismét egymás 
mellé sodorta az élet. Mindig is 
csodálattal nézte Anikó gyönyörű 
ékszereit, csodás színkompozí-
cióit.

A megnyitón közreműködött a 
Sárvári Nádasdy Tamás Általános 
Iskola 4.b osztályos tanulóiból 
álló Csiribiri énekcsoportja, fel-
készítő tanáruk Győrváriné Sali 
Johanna volt.

A tárlatot Biró László, a Sárvári 
Kézműves Kör vezetője nyitotta 

meg, aki elmondta, hogy Anikó 
2016-ban csatlakozott a szakkör-
höz, 2022 óta pedig oszlopos tag-
ja a közösségnek. Alkotásaiban a 
népi vonalat képviseli, kiállított 
ékszerei ukrán, sárközi motívu-
mokkal készültek, de szereti az 
ásványokat is. Gyémántszemes 
technikával készült képeket is 
hozott a könyvtárba. Biró László 
kiemelte: Anikó szívét-lelkét be-
leteszi az alkotásaiba.

A Kézműves Kör nevében 
Császár Erzsébet gratulált Bányai 
Anikó első önálló kiállításához. – 
Büszkék vagyunk rád, mi, a te kéz-
műves családod – fogalmazott.

Zsámár Csabáné Bányai Anikó 
Sárváron született, városunkban 
végezte általános és középiskolai 
tanulmányait is. Érettségi után 
Budapestre költözött, és ott élt 
tizenhat évig. A Bárczi Gusz-
táv Gyógypedagógiai Főiskolán 
végzett oligofrénpedagógia 
-szurdopedagógia szakon, majd a 
Nagyothallók Óvoda és Általános 
Iskolájában dolgozott. Fia be-

tegsége miatt 1999-ben vissza-
költözött szülővárosába. Először 
a helyi kisegítő iskolában, aztán 
a Gárdonyi iskolában dolgozott 
nyugdíjba vonulásáig. 

Kézművességgel kiskorától 
fogva kapcsolatban volt, annak 
szeretetét mindkét szülőjétől, 
nagyszüleitől örökölte. A hímzett 
terítők, horgolt függönyök vagy 
az esztergált lépcsőkorlátok, 

kerítéselemek mind-mind elva-
rázsolták. 

– Talán így kezdődött bennem 
az alkotás, az egyedi munka készí-
tése utáni vágy – mondta. Először 
keresztszemes hímzéseket varrt, 
majd elkezdett kötni is. Munkája 
során fejlesztő játékokat készített, 
később amigurumi figurákat hor-
golt, ezekből is hozott néhányat 
a kiállításra.� -fr-

Császár Erzsébet, Biró László, Zsámár Csabáné 
Bányai Anikó és Bődi Piroska (Fotó: MCS)

MÁJUSBAN NYÍLIK MEG 
A MUNKÁCSY-KIÁLLÍTÁS

ANIKÓ GYÖNGYEI – Megnyílt Zsámár Csabáné kiállítása a könyvtárban

ÉDES MÁRCIUS 8.
Boldogsághormon minden mennyiségben!

Édesség workshop és vásár a Nádasdy-várban
2025. 03. 08., 09:00–18:00

Egész napos torta- és süteményvásár, cukrászdák, 
csokoládék, kézműves műhelyek. Tanuljon meg bonbont 

készíteni, vigye el gyermekét egy csokinyalóka készítő 
műhelybe. Játsszon a várudvaron a csoki játszóházban, 
vagy csak üljön le a barátnőjével és kóstoljon meg egy 

isteni tortaszeletet! Nőnap alkalmából számos izgalmas 
élmény várja a Nádasdy-várban.  

Egész nap csokoládészökőkút, sütivásár és játszóház!

10:00 Csokinyalóka készítő műhely,  
melyre a helyszínen lehet jelentkezni 2500 Ft-ért.

14:00 Bonbon workshop, ahol a dubai bonbon készítésén 
kívül számos izgalmas csokikombinációt megtanulhat. 
Részvételre a helyszínen lehet jelentkezni 2500 Ft-ért. 

Minden ami sütemény, torta és csoki, ami édes és 
finom, egy helyen! A nőnapi édességnapon cukrászdák, 
egyesületek termékei kóstolhatók, megvásárolhatók.

A rendezvény a workshop 
és csokoládé nyalóka készítés 

kivételével ingyenes.
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Február 19-től vásárolhatják meg a kedvezményes belé-
pőjegyeket a sárvári lakosok a Sárvári Sörexpressz és XXV. 
Fúvószenei Várfesztivál koncertjeire. A fesztivál július 4–5. 
között kerül megrendezésre, a jubileumi esemény fő fellépője 
a Bagossy Brothers Company lesz.

A Sárvári Fúvószenekari Egyesü-
let és a Zalaegerszegi Gasztrokul-
turális Egyesület szervezésében 
július 4–5. között kerül megren-
dezésre a Sárvári Sörexpressz és 
XXV. Fúvószenei Várfesztivál. A 
programról Szélesi Attila, a Sárvári 
Koncertfúvószenekar karnagya és 

Székedli Bertold, a Zalaegerszegi 
Gasztrokulturális Egyesület elnöke 
adott tájékoztatást.

– A sárvári várfesztivál a fúvós
szakmában már fogalomként jele-
nik meg, minden zenekarnak egy 
jelentős esemény, ha eljön Sárvárra 
– nyilatkozta Szélesi Attila nívódíjas 

karnagy. Hozzátette, zajlanak az 
egyeztetések, 5-6 magyar fúvó-
szenekart várnak az idei fesztiválra.

Székedli Bertold elmondta, 
idén is népszerű könnyűzenei 
együttesek színesítik a fesztivált. 
A cél az volt, hogy a jubileumhoz 
méltó programot állítsanak össze. 
A nyitónapon a Bagossy Brothers 

Company fog nagykoncertet adni, 
és fellép DR BRS és Lotfi Begi is. A 
szombati napon retro programok 
lesznek.

A fúvószenekari programok 
ingyenesen látogathatók, az esti 
koncertekre belépőjegyet kell vál-
tani. Az elővételes jegyvásárlásra 
személyesen a Sárvári Tourinform 

irodában van lehetőség, a TDM 
munkatársai nyitvatartási időben 
várják az érdeklődőket. A helyi 
lakosok kedvezményes áron vá-
sárolhatnak jegyet a koncertekre.

– A szombati napra 50%, a 
pénteki napra 30% kedvezményt 
kapnak a sárváriak – emelte ki 
Székedli Bertold.

A jogosultságot a koncert 
napján, belépéskor kell igazolni 
a lakcímkártya felmutatásával. 
Ennek hiányában ki kell fizetni a 
jegyárkülönbözetet.

Teljesárú jegyek online, a cool-
tix.hu weboldalon keresztül is 
vásárolhatók.

� sii

Szélesi Attila karnagy, Mandli Fanni és Holpert Krisztina TDM 
referensek, Székedli Bertold elnök a jegyek átadásakor (Fotó: CSZ)

SÖREXPRESSZEN ÉRKEZIK A BAGOSSY BROTHERS COMPANY

SÁRVÁRI SÖREXPRESSZ ÉS 
XXV. FÚVÓSZENEI VÁRFESZTIVÁL

2025. július 4–5. Sárvár, Nádasdy-vár

VÁRHATÓ FELLÉPŐK:
Július 4., péntek:
   • 19.30 	 DR BRS
   • 21.00 	 Bagossy Brothers Company
   • 23.00 	Lotfi Begi
Július 5., szombat:
   • 21.30 	 Desperado 
	 feat. Timi
   • 22.30 	Dj Dominique
   • 23.30 	Betty Love
   • 00.30 	Dj Shepherd

JEGYÁRAK:
   • pénteki napijegy elővételben: 4000 Ft
   • pénteki napijegy helyszínen: 5000 Ft
      Sárvári lakosoknak 3000 Ft
   • szombati napijegy: 2000 Ft
      Sárvári lakosoknak 1000 Ft

Jegyiroda (február 19-től):
Tourinform Sárvár – Kossuth tér 8.

Telt ház várható a Bagossy Brothers Company koncertjén 

12 SÁRVÁRI    HÍRLAP2025. február 28.



Dr. Máhr Tivadar alpolgármester meghívására a Városházán 
találkoztak a helyi sportszervezetek, sportegyesületek vezetői 
február 6-án, hogy együtt indítsák a sportévet, a „Mozdulj Sár-
vár!” egészséges életmódot népszerűsítő rendezvénysorozat 
2025. évi programjait. 

A megbeszélésen részt vett 
még Varga Jenő lakásügyi és 
sporttanácsnok, Németh Róbert 
bizottsági elnök, a Sárvári Sho-
tokan Karate Egyesület edzője, 
Polgár Endre, a Sárvár Aréna igaz-
gatója, Erdős Katalin irodavezető 
és Vargáné Horváth Krisztina, az 
önkormányzati hivatal sportért 
felelős munkatársa is.

– Nagy öröm számomra, hogy 
évről évre sok-sok ötlettel érkeznek 
a sportvezetők a megbeszélésre. 
Remélem, a sárváriak is hasonlóan 
lelkesek lesznek, és nagy számban 
vesznek részt a rendezvényeinken! 
– mondta Dr. Máhr Tivadar.

A „Mozdulj Sárvár!” nyitórendez-
vénye március 6-án a teremtájfu-
tás lesz, amelyet a Sárvári Kinizsi 
SE Tájékozódási Futó Szakosztálya 
szervez a Sárvár Arénában. Már-

cius 16-án lesz a Sárvári Vadkert 
Terepfutóverseny, március 22-én 
az országos karateverseny, márci-
us 23-án a történelmi íjászverseny. 
Április 26-án a Föld napja, a városi 
sportnap és a tánc világnapja is 
egybeesik. Június 12–13-án lesz 
a nagy sportágválasztó az aréná-
ban. Szervezés alatt áll a futókörök 
napja, a Fut a Sárvár, egy szezon
nyitó strandröplabda-bajnokság, 
oviolimpia és mobilitás nap is.

A megbeszélésen elhangzott 
még, hogy az idén 10 éves fennállá-
sát ünneplő Sárvári Kerékpár Egylet 
is többféle rendezvénnyel készül 
a jubileumra. A résztvevők abban 
egyetértettek, hogy a legfontosabb 
cél: a legkisebbektől a legidő-
sebbekig, mindenféle korosztályt 
sportolásra buzdítani, hogy együtt 
mozduljon Sárvár.�     -fr-

Évnyitó megbeszélésen vettek részt 
a sportszervezetek vezetői (Fotó: FR)

IDÉN IS EGYÜTT MOZDULHAT SÁRVÁR

A hirdetés tájékoztató jellegű, nem minősül ajánlattételnek. A kép illusztráció. Kombinált használat esetén, modell és felszereltség függvényében a WLTP mérési ciklus szerint egy töltéssel 
megtehető távolság 303 – 370 km. Az egyes részletekről és konkrét ajánlatról érdeklődjön a márkakereskedésünkben, vagy a www.hyundai.hu/kereskedesek/sipos-autohaz-kft weboldalon.

Benne vagy?

Hyundai INSTER.  
Teljesen elektromos.

SIPOS Autóház
Szombathely, Zanati u. 48.

9 999 000 Ft-tól

Edzőmérkőzésekkel készült a Sárvár FC
A Vas Vármegyei I. osztályú labdarúgó-bajnokság tavaszi sze-

zonjára készülő Sárvár FC négy felkészülési mérkőzést játszott le 
az elmúlt egy hónapban.

Az első találkozóra hazai pályán került sor, a Teskánd csapata 
érkezett Sárvárra. Ódor Bálint és Takács Péter duplájával 4–0-ra győ-
zött a hazai csapat. A második felkészülési mérkőzésen a Kapuvárt 
fogadta a Sárvár FC. Varga Ákos talált az ellenfél hálójába, azonban 
ez csak a szépítésre volt elég, az ellenfél 4–1-es győzelmet aratott. A 
harmadik edzőmérkőzésen Varga Ákos góljával ismét csak szépíteni 
tudtak a zöld-fehérek, a Pápa örülhetett a győzelemnek 3–1-es 
arányban. Legutóbb Bükön, az USK Hof ellen játszott edzőmérkő-
zést a felnőtt csapat, 6–1 arányban sikerült győztesen elhagyni a 
pályát. Gólszerzők: Takács Péter 3x, Horváth Márk, Grádvohl Kristóf 
és Varga Ákos.

A Sárvár FC első tétmérkőzése március 1-jén, szombaton lesz a 
Söpte ellen idegenben.
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vízbiztos úszás 
elsajátítására az 
általános iskola 2. 
osztályáig nem-
től, kortól, iden-
titástól, szociális, 
fizikai és mentális 
helyzettől füg-
getlenül. 

Szummer Ta-
más elmondta, 
az Úszó Nem-
zet Programmal 
szemben szigo-

rú elvárás volt az úszásoktatás 
tanrendbe való illeszthetősége, 
függetlenül az iskolai intézmé-
nyek földrajzi elhelyezkedésétől, 
ezt a különbuszokkal nagyon 
gördülékenyen, gyorsan tudják 
a mindennapokban megoldani. 
A program minden gyermeknek 
ingyenes felszerelést (fürdőruhát, 
törölközőt, papucsot, szemüve-
get) biztosít.

– Heti egy testnevelésórát vált 
ki az úszás. Az oktatási tananyag 
9 szintvizsgát tartalmaz, amely-

nek a végére a tanulók képesek 
lesznek 100 métert folyama-
tosan, megállás nélkül leúszni, 
és otthonosan, biztonságosan 
mozogni a mély vízben. Óriási 
lehetőség ez számunkra, hogy 
ilyen fogékony korban lehetünk 
hatással a gyerekekre, nekünk is 
több esélyünk van néhányukat 
akár a versenysportnak is meg-
nyerni. Az én feladatom volt, 
hogy olyan szakmailag felkészült 
csapatot állítsak a program mellé, 
akik elkötelezettek és beszélnek 
a gyerekek nyelvén. Részt vettek 
egy szakirányú oktatáson, ahol 
megismerték a program felépíté-
sét, a tudásanyagból vizsgázniuk 
kellett, azóta folyamatosan bővítik 
ismereteiket. Emellett számunkra 
az is nagyon fontos, hogy oktató-
inkat szeretik a gyerekek, szívesen 
jönnek és a programnak köszön-
hetően sok gyermek az iskolai 
kereteken kívül is rendszeresen 
visszajön hozzánk úszni – emelte 
ki Szummer Tamás.

KA

Több mint 40 helyszínen zajlik az országban az Úszó Nemzet 
Program, mely a legszenzitívebb korban szólítja mozgásra, 
hívja a medencébe a gyerekeket. Vas vármegyében Sárvár az 
egyetlen helyszín, ahol ez elérhető. Szummer Tamás, a Sárvári 
Gyógy- és Wellnessfürdő úszóiskolájának oktatója, az Úszó 
Nemzet Program helyi koordinátora lapunknak elmondta, a 
legszélesebb körű és a legtudatosabban felépített programról 
van szó, mellyel pályafutása alatt találkozott.

Sokan élnek az Úszó Nemzet 
Program adta lehetőséggel, hi-
szen ez 3 éven keresztül biztosít 
rendszeres úszásoktatást nagy-
csoportos óvodás kortól általános 
iskola 2. osztályáig. Jelenleg kb. 
730 gyermek jár a programban 
biztosított különjáratú buszokkal, 
hetente, szervezett körülmények 
között, szakmailag felkészült ok-
tatókkal úszni városunkban. 

Röviden a programról: a Magyar 
Úszó Szövetség szakértői csapata 

egy olyan egyedülálló tervdoku-
mentumot hozott létre 2018-ban, 
amely komplexen összefogja az 
óvodás és általános iskolás korú 
gyermekek úszásoktatásához 
szükséges oktatási, infrastrukturá-
lis, szakmai és módszertani terüle-
teit. A program hosszú távú célja a 
gyermekek egészséges életmódra 
való törekvésének ösztönzése, és 
ezáltal életminőségük javítása. 
A középtávú cél, hogy minden 
gyermeknek legyen lehetősége 

A Sárvári Gyógy- és Wellnesfürdő Úszóiskolájának oktatói 

SIKERES SÁRVÁRON AZ ÚSZÓ NEMZET PROGRAM

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

március 3-án és 10-én, 
csütörtökön 17 órakor

Elvárás:
Szakmai végzettség, önálló munkavégzés, 

B típusú jogosítvány.
Szakmai tapasztalat előny!

Kínálunk: 
8 órás munkavégzés, bejelentett 

munkaviszony, versenyképes jövedelem.

Álláslehetőség!Álláslehetőség!

Garázs Garázs 
Autószerviz Kft. Autószerviz Kft. 

Csapatunk bővítéséhez 
AUTÓSZERELŐ MUNKATÁRSAT 

keresünk.

Érdeklődni:
garazsautoservice@gmail.com

+36706171302
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Megkezdődtek a sakkmérkőzések A FERENCVÁROST LÁTTA 
VENDÉGÜL A FÜLÖP-ZÖLDFA 

TÉRBURKOLÁS 
Utak, járdák, udvarok 

burkolása, javítása 
Tel.: 06 70 5066 435

E-mail: vitepsarvar@gmail.com 
https: // sarvarterko.wordpress.com/

www.pontittuzletek.hu
www.facebook.com/pontittuzletek

Sárvár, Tinódi u. 34/2
Hétfő–péntek: 7.00-17.00, Szombat: 7.00-14.00, Vasárnap: ZÁRVA

Sárvár, Alkotmány u. 4.
Hétfő–szombat: 6:00-22:00

Vasárnap: 07:00-18:00
Ebédszünet: 12:00-13:00

Sárvár, Laktanya u. 2.
Hétfő–péntek: 6:00-20:00

Szombat: 6:00-18:00 
Vasárnap: 7:00-12:00

Borsodi 0,5l  ........................379 Ft/db  758 Ft/l
Stella Artois 0,5l  .................475 Ft/db  950 Ft/l
Staropramen 0,5l  ................429 Ft/db  858 Ft/l
Löwenbrau 0,5l ...................349 Ft/db  698 Ft/l
Coors Palackos 0,33l  ..........439 Ft/db  1330 Ft/l
Heineken 0,5l  .....................465 Ft/db  930 Ft/l
Soproni 0,5l  ........................385 Ft/db  770 Ft/l
Steffl  0,5l  ............................345 Ft/db  690 Ft/l
Arany Fácán 0,5l  .................345 Ft/db  690 Ft/l
Gösser Premium 0,5l  ..........415 Ft/db  830 Ft/l
Dreher 0,5l  .........................409 Ft/db  818 Ft/l
Kőbányai 0,5l  ......................369 Ft/db  738 Ft/l
Kőbányai 2l  .......................1199 Ft/db  599 Ft/l
Peroni 0,33l  ........................439 Ft/db  1330 Ft/l
HB 0,5l  ...............................369 Ft/db  738 Ft/l

ÜZLETEK

Februárban a sárvári sakkozók számára is folytatódtak a 
megmérettetések. A téli szünet után a Sárvári SAKK Club 
SE növendékei a diákolimpián bizonyíthattak, majd az idei 
első csapatbajnoki mérkőzésre is sor került. Az eredmé-
nyekről Ódor István szakosztályvezető adott tájékoztatást 
lapunknak.

Február 14-én rendezték meg 
a Vas Vármegyei Egyéni Diákolim-
piát Szombathelyen.

A F2-es kategóriában Filátz 
Dániel (Sárvári Gárdonyi Géza Ál-
talános Iskola) nagyon jól kezdte 
a versenyt, 4 fordulóból 3 ponttal 
a továbbjutást érő 3. helyen állt. 
A verseny vége azonban nem 
alakult kedvezően, így Dani végül 
a 8. helyen zárta a versenyt.

A VF6-os kategóriában Papp 
Csongor (Sárvári Tinódi Gimná-
zium) 1. helyen végzett, ezzel 
megszerezve a jogot az országos 
döntőben való indulásra.

Szalay István, aki a Haladás VSE 
neveltje (Szent László Katolikus 
Általános Iskola), az AF3-as kate-
góriában 7 mérkőzésből 6 pontot 
szerezve a 2. helyen végzett.

Február 16-án lezajlott az NB2 
5. fordulója, melyben a Sárvári 
SAKK Club SE itthon fogadta a 
Tapolca csapatát. 10–2-es nagy-
arányú győzelmet értek el a több-
ségében ifjúsági játékosokkal 
felállt Tapolca ellen. Bár a fordu-
lóban több csapat is nagyarányú 
győzelmet aratott, a Sárvárnak 
sikerült továbbra is megtartania 
az 1. helyet a tabellán.

Győzött: Dr. Smidéliusz Márk, 
Ongai Erik, Élő István, Szokolszky 
Miklós, Katona János, Molnár 
Mónika, Hadrik Csaba, Papp 
Csongor, Filátz Dániel. Dön-
tetlent ért el: Dr. Balka Richárd 
és Zsiros György. Március 2-án 
fontos mérkőzés következik, Za-
laegerszegre a Csuti csapatához 
utaznak sakkozóink. 

A Ferencvárosi TC-t látta 
vendégül a Fülöp Borozó 
és Zöldfa Italker TSE együt-
tese február 13-án a Sárvár 
Arénában. Az élvezetes 
találkozón a papírforma 
érvényesült, a Teke Magyar 
Kupa 2. fordulójának vis�-
szavágóját is az FTC nyerte. 

A Ferencváros első fordulós 
5:1-es sikerét követően a Sárvár 
Arénában folytatódott a Ma-
gyar Kupa párharc. A sárváriak 
remekül kezdték a mérkőzést, 
2:0-ra is vezettek, végül azonban 
a Ferencváros 4:2 arányban Sár-
váron is győzni tudott, így kettős 
győzelemmel jutott a legjobb 
nyolc közé. 

– Ez a mérkőzés már Buda-
pesten borítékolható volt a Fe-

rencváros javára. Megpróbáltunk 
mindent, az első két szettben 
megleptük őket, de sajnos a rutin 
kijött náluk. A Ferencváros egy 
nagyszerű csapat, nagyon ügyes 
játékosokkal, tavaly még szuperli-
gában játszottak. Megérdemelten 
nyertek, gratulálunk nekik – érté-
kelt a mérkőzés után Fülöp Tamás, 

a Fülöp Borozó és Zöldfa Italker 
Tekesport Egyesület elnöke.

–  Mind a két alkalommal nagyon 
szoros mérkőzést játszottunk, de 
szerintem az első mérkőzésen 
dőlt el igazából a játék. A második 
sorban nagyon jól játszottunk, 
a Laci (Márkus László – a szerk.) 
fantasztikusan teljesített a végén, 4 
szettpontot hozott el – nyilatkozta 
Mátraházi István, a Ferencvárosi TC 
tekeszakosztályának vezetője.� sii

A Sárvár Arénában találkozott a Fülöp-Zöldfa 
és a Ferencváros (Fotó: Facebook)
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Service
Sárvár 
Service

MEGNYUGODHAT, GÉPJÁRMŰVE 
JÓ KEZEKBEN VAN!

BARÁTSÁGOS SZERVIZ, KARBANTARTÁS ÉS JAVÍTÁS
A CASTROL ÁLTAL NYÚJTOTT MINŐSÉGBEN!

Szolgáltatásaink:
Műszaki vizsga és felkészítés

Fék- és futómű-javítás
Vezetett hibakeresés, diagnosztika

Motorfelújítás
Karosszéria-javítás

CASTROL SERVICE – SÁRVÁR SERVICE
9600 Sárvár, Szombathelyi u. 52.

Telefon: 06 95 523 523
E-mail: sarvarservice@gmail.com

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Gépkezelő (2 műszak)
– Villamos karbantartó (folyamatos műszak)
– Komissiózó raktáros (rugalmas 3 műszak)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik;
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk;
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén.

Jelentkezési lehetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is 
a Master Good-Sága csapat tagja!

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

ÚJDONSÁG! ÚJDONSÁG! 
FALI PANELFALI PANEL

30.000  Ft/csMOST CSAK:

Méret Méret 
2600x300x2600x300x
17mm/panel 17mm/panel 

Egy csomag Egy csomag 
2 panelt 2 panelt 

tartalmaz és tartalmaz és 
1,56 m1,56 m 22-re -re 
elegendőelegendő

5 féle színárnyalatban5 féle színárnyalatban

Térjen be üzletünkbe és kérjen egyedi árajánlatot még ma!

•  Harmonikus megjelenés•  Harmonikus megjelenés
•  Vízszintesen, függőlegesen és akár •  Vízszintesen, függőlegesen és akár 

a mennyezeten is alkalmazhatóa mennyezeten is alkalmazható
•  Könnyen rögzíthető ragasztóval és •  Könnyen rögzíthető ragasztóval és 

csavarokkal, ha szükségescsavarokkal, ha szükséges
•  Javítja a helyiség akusztikáját•  Javítja a helyiség akusztikáját
•  Fenntartható nyersanyagokból és •  Fenntartható nyersanyagokból és 

tanúsíto�  fából készülttanúsíto�  fából készült
•  Színtartó, UV-álló•  Színtartó, UV-álló

✆ 95/326-510 Sárvár, Batthyány út 40. (a körforgalomnál) 
Nyitva: hé–pé: 9–17, szo: 9–12
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